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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12511603H

2. Data e Regjistrimit 14/06/2001
3. Emri i Subjektit KLEIDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Memaliaj   NACIONALE ISH FABRIKA 
FOSFORIT 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike,organizime udhetimesh brenda dhe jashte 

vendit. Shtje te biletave te te gjitha llojeve.Transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Shitje me shumice dhe 
pakice te karburanteve,transport karburantesh, riparim 
automjetesh.Tregeti e pergjithshme, import eksport. 
Ndertime industriale, rrugesh. Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit. Dhe shitje me pakice te gazit te lengshem. 
Shitje me shumie dhe pakice te karburanteve,te naftes bruto 
dhe/ose nenprodukteve te saje, vajrave lubrifikante dhe filtra 
per mjetet e transportit. Tregtimi me shumice dhe pakice i 
naftes,gazit, nenprodukteve,perfshire ato bio, si dhe lendeve 
djegese, duke perfshire tregtimin me shumice te naftes bruto 
e nenprodukteve te saj te kategorive 0, II, III, IV e V, si dhe 
nenproduktet qe destinohen per furnizimin e mjeteve te 
fluturimit ajror dhe tregtimi me shumice te gazit te lengshem 
te naftes, kategoria I, perfshire edhe mbushjen e bombolave 
me kete nenprodukt, tregtimi me shumice i karburanteve per 
mjetet e fluturimit Benzine avjonash kategoria II/B, Vajgur 
Avionash kategoria III/C,per mjetet e fluturimit. Furnizim  
me karburant dhe lubrifikant per mjetet lundruese(detare). 
Import eksport tregtimi me shumice e pakice te 
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karburanteve, lubrifikanteve, vajrave, graso,gaz e lende 
djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive. Prodhim, eksport-
import,tregtim te materialeve te ndertimit dhe te materialeve 
qe perdoren per industrine e naftes,gazit, ujit dhe minierave. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet 
prodhuese,ndertuese,ndertime te objekteve te ndryshme 
industriale e civile,prodhim te inerteve dhe materiale 
ndertimi. Tregtimin e qymyrit bituminoz, bitumit te paster, 
dolmitit kokerr.Transportimi,qe perfshin transportimin 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave per vet shoqerine 
dhe per llogari te te treteve,per import dhe per 
eksport.Veprimtari tregtare,ku perfshihet tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave, i pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme. Servis automjeti, rregullim i makinave, riparim 
i paisjeve motorike dhe motocikleta,gomisteri,shitje 
automjetesh, sherbim transporti per vete dhe te trete, blerje 
makineri e pajisje kembimi, goma, aksesore,larje 
automjetesh (lavazhe), sherbim i lyerjes me bojra per 
automjetet, autovetura dhe kamiona, sherbim pastrim ne 
institucione, ne ambiente te brendshme e jashtme. Sherbim 
hotelierie, Bar restorant, Tregetimi kafe,uje i pijshem dhe 
ushqimore te ndryshme.Gatime dhe tregetimi i produkteve 
ushqimore te gatshme dhe gjysem te gatshme. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit si dhe tregetimin me 
shumice dhe pakice per llogari te vete shoqerise apo te 
treteve ku perfshihen pllaka, mermere,granit,laminat,kolle, 
parket,inerte,rere,zhavor ,gelqere, cimento,tulla,vegla 
pune,gure,llac si dhe cdo material tjeter qe nuk eshte 
permenduar ketu por qe perdoret per qellime ndertimi, 
materiale mishelatore, xham,duralumine,bojra hidromat, 
materiale adezive,vaj hekuri. Artikuj te ndryshem industriale, 
bujqesor, ushqimor,materiale elektrike,ndertimi,hidraulike, 
hidrosanitare te cdo lloji Zhvillim i aktivitetit ne fushen e 
programimit dhe mirembajtjes te software dhe platformave 
software. Tregetim te shtypshkrimeve te ndryshme e te 
paisjeve te ndryshme    te zyrave. Ndertim,montim dhe 
rikonstruksion i objekteve dhe veprave te cfare 
dollojshme,industriale,turistike, civile. Asfaltim rrugesh 
mirembajtje te rrugeve dhe ndertimin e tyre,punime 
bonifikimi,lyerje veshje fasade dhe vijezim rrugesh. 
Grumbullim,transportim,seleksionim te mbetjeve urbane dhe 
riciklim,perpunim te mbetjeve organike. Pune ne fushen e 
ndertimit te rrjeteve inxhinierike te ujesjellesit, te 
kanalizimeve te ujerave te bardha dhe te zeza,te vaditjes te 
kullimit, impiante te ndryshme, ndertime industrial,pastrimin 
e vijes bregdetare. Studim,projektim dhe zbatim punimesh ne 
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hortikulture, arkitekture, mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te 
gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje,pastrimi i siperfaqeve 
urbane,mirmbajtja dhe zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. 
Te kryeje cdo aktivitet tregtar,financiar dhenie e marrje me 
qera.Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet 
ne fushen e turizmit. Agjensi turistike,organizime 
udhetimesh brenda dhe jashte vendit.Shtje te biletave te te 
gjitha llojeve. Transport mallrash,udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit.
Leonard Micka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2021                Deri: 08/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardMicka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Autobot tip Benz 
me targe GJ9748A. Gjirokaster  DROPULL I SIPERM 
VRISERA Rruga Nacionale Gjirokaster -  Kakavi, Pike 
Karburanti ne Zonen Kadastrale 3833 dhe me Nr. Pasurie 
53/1. Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ NACIONALE ISH 
FABRIKA FOSFORIT Tirane  Vaqarr PRUSH Fshati Prush, 
lagjia "Lila", rruga "Prush", godine 1-kateshe, nr. i pasurise 
8/5, zona kadastrale 3064 Tirane Tirane  TIRANE Automjeti 
(BOT) për Transport Karburanti, Tip Mercedes Benz me 
Targë AA 420 IV Tirane Tirane  TIRANE Pike karburanti, 
Rruga e Kavajes, Nr.Pasurie 5/301-N3, Zona Kadastrale 
8240 Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Terheqes tip 
Man me targe GJ1391B,dhe gjysemrimorkio tip Accerbi me 
targe GJ9142A. Tirane Kavaje  KAVAJE Rruga Egnatia, 
Pike karburanti te Ura e Leshniqes, nr. pasurie 1/11, zona 
kadastrale 8551 Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip 
Mercedes Benz me targe AA 339 BB Fier Patos  PATOS 
Rruga Unaza  Lagja”29 Marsi”Patos pasuria me numer 
13/52 zona kadastrale 2890 . Gjirokaster  DROPULL I 
POSHTEM DROPULL I POSHTEM Mercedes Benz me 
targe GJ 1627 B. Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER 
Postoblloku,Lagjia "Puntore "Gjirokaster,6001.Pasurain me 
nr 7/63,zk 8543 Tirane Tirane  TIRANE Autobot tip Renault 



4

me targe GJ1432B. Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM 
DROPULL I POSHTEM Rimorkio Bot 
"SCHWARZMULLER" me targe GJ 1628 B. Gjirokaster  
DROPULL I SIPERM DROPULL I SIPERM Automjetin 
(BOT) per trasport karburanti Tipi Renault me Targa 
AB301BN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLEIDI
E-Mail: kleidishpk@gmail.com  
Telefon: 0682095887  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009056-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/2001

Numri i Vendimit:25344, Gjykata:Tirane
TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                                   DEA sh.p.k  
(01.03.2001) Selia - Qafa e Pazarit, Gjirokaster Kapitali - 100.000 leke  Administratori - 
Leonard Micke , Naxhi Mamani Kohezgjatja - Mbi 10 vjet Objekti - Agjensi 
turistike,organizime udhetimesh brenda dhe jashte vendit. Shtje te biletave te te gjitha 
llojeve (avioni,trageti,autobuzi etj) Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, 
prodhime diskografike. Menaxhim hotelesh dhe shtepi turistike, sherbime interneti, 
distributore te veprave te artit, organizim te koncerteve dhe spektakleve. Ortaket -  Leonard 
Micke 50%, Naxhi Mamani 50%

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070047.pdf

2. 08/02
/2005

Numri i Vendimit:25344/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transferimi me ane te shitjes te 100% te kuotave nga ortaket z Leonard 
Micke dhe z Naxhi Mamani ne favor te znj Valbona Micka e cila behet njekohesisht edhe 
administratore e vetme e shoqerise. Eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise nga 
DEA ne KLEIDI sh.p.k Eshte vendosur per shtimin e objektit edhe me: Shitje me shumice 
dhe pakice te karburanteve,transport karburantesh, riparim automjetesh, gomisteri, lyerje 
makinash, larje makinash. Tregeti e pergjithshme, import eksport, e pjeseve te kembimit 
per automjete, e gomave te automjeteve, vajra lubrifikante,mallrave te ndryshem, 
industriale,ushqimore,blegtorale. Ndertime industriale, rrugesh. Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - Enkel Martini-27-October-20070047.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9905717F-2180-4AFE-B98D-4BEB3192EBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9905717F-2180-4AFE-B98D-4BEB3192EBB0
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29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158009-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-231511-03-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692095887")         
Objekti ishte            ("Agjensi turistike,organizime udhetimesh brenda dhe jashte vendit. 
Shtje te biletave te te gjitha llojeve.Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Shitje 
me shumice dhe pakice te karburanteve,transport karburantesh, riparim 
automjetesh.Tregeti e pergjithshme, import eksport. Ndertime industriale, rrugesh. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Agjensi 
turistike,organizime udhetimesh brenda dhe jashte vendit. Shtje te biletave te te 
gjitha llojeve.Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Shitje me shumice dhe 
pakice te karburanteve,transport karburantesh, riparim automjetesh.Tregeti e 
pergjithshme, import eksport. Ndertime industriale, rrugesh. Transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit.Dhe shitje me pakice te gazit te lengshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         SOFRATIKE;         Fshati Sofratik,70 metra ne krahe te djathte te 
Komunes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         PAZAR;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Micka")                      Numri i aksioneve "77,00             
Perqindja ne kapital "77,00             Kontributi ne para "77.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Micka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("23.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Micka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("23,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valbona Micka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("23,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B132404B-E6D0-4802-AA79-1C204B24CF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B132404B-E6D0-4802-AA79-1C204B24CF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2074D1A8-39D7-4F7D-8A5D-AAC123B7825A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBADDBDF-3118-4E2B-A3F9-AC29327F869F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC55741E-F4FD-42B9-A6BC-D4AB44CBE317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7434EF-06C1-4D66-A72E-EC862ED8EC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC7BD2B-0164-41AA-8A55-2B28F4B7A47D
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-338928-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Autobot tip Benz me targe GJ9748A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot tip Renault me targe GJ1432B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Terheqes tip Man me targe GJ1391B,dhe gjysemrimorkio tip 
Accerbi me targe GJ9142A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes hyrja e unazes Re.Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673974-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 06.02.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. 
Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Micka")                      Nga data 
"06/02/2012             Ne daten "06/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Valbona Micka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-180317-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2153 Regj. Nr 1138 Prot, datë 
28.08.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore "Bailiff Services Albania" shpk,  ku është 
urdhëruar:  Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aksionet/kuotat  e shoqerise 
“KLEIDI”  sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K12511603H dhe moskryerjen e asnje veprimi  
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar. “  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142F6FE8-39B7-4E46-A58C-76236EEFC6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30471D29-B0C5-4445-884E-C479CB4D481E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB29401-6121-4120-924D-ECC1DA6426C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5939443A-B1B1-4EBA-A319-150CEAC46B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443F4019-88F5-46E1-B063-68093286D184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52831C0F-9570-4462-9C10-15BC83797D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEE2453-8B93-4F98-8017-2F3E6C278FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81B36C0-457A-4FCD-8385-6BC6E9A139F0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-207968-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2361 Prot, Nr.1138Regj date 
27.09.2013, "Per Heqjen e Sekuestros Konservative", leshuar nga Shoqeria Permbarimore 
“Bailiff Services Albania” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 1.Heqjen e mases se 
sekuestros konservative, ne kuotat/aksionet e shoqerise “Kleidi” sh.p.k me NIPT 
K12511603H, te vene me shkrese nr. 2153 Prot date 28.08.2013. 2.Heqjen e mases se 
sekuestros konservative ne te tjera kuota/aksione te cilat zoterohen nga pala debitore 
shoqeria “Kleidi” sh.p.k me NIPT K12511603H, te vendosur me shkrese nr. 2153 Prot date 
28.08.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573311-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-684349-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit 21.10.2014 ku eshte 
kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Fshati Prush, lagjia "Lila", rruga "Prush", godine 1-kateshe, nr. i pasurise 8/5, zona 
kadastrale 3064;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         SOFRATIKE;         FSHATI SOFRATIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E18EDA9-033A-4752-B411-23A28ED13F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4DC02F-363C-4655-B3FC-E1040A24F9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AECB4F-0568-433B-91F6-02955D7CF450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A8EC57-A9E1-4970-AD4B-2DAF71191669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2584AF1A-4449-453E-9EEA-496B79F4364F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363EF652-DF80-478C-BA75-B2B06FF4A540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A9475B-AB7D-4617-A8C4-E32ED32A1827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66960CE2-7908-429F-9492-8BA32CA6CB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026267E5-3151-4EEF-8DE2-9FBF1838D7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBD2C4B-3BAF-4B86-AE86-A71E84063ACE
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24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688084-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688136-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-710176-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.11.2014 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         VRISERA;         Rruga Nacionale Gjirokaster -  Kakavi, Pike 
Karburanti ne Zonen Kadastrale 3833 dhe me Nr. Pasurie 53/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DROPULL I POSHTEM;         Rimorkio Bot 
"SCHWARZMULLER" me targe GJ 1628 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DROPULL I POSHTEM;         Mercedes Benz me targe GJ 1627 
B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         MEMALIAJ FSHAT;         
DAMES;         POVEL-DANEZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes hyrja e unazes Re.Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258D8D96-A0A0-44D1-BEBA-141F5255FBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C88CB07-F0FF-47FA-B394-638188E072CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AC7173-6932-45A6-9C5F-7064B13BCDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB886DE-DE4A-49CD-972A-B4E6C9CDD505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E0A680-F953-41B1-83DF-6E4D5D3A3C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9E702E-D49E-4723-9064-87E37BF3A995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65280876-84E9-4EFE-860A-9559A8D5119D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AED0281-1F33-4709-BC74-AB8B2A150E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908E39A2-4943-412B-B58D-8922736EF266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3607CD49-901A-4F8B-B229-B5918292BB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3607CD49-901A-4F8B-B229-B5918292BB94
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09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857071-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010023-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.04.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i i kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Rruga Nacionale Divjake, Pike karburanti, zona kadastrale 1492, Nr.pasurie 
446/133.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132926-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183906-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE42B035-FE0B-4B64-85EA-14C8DE3540D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D084DC-95AE-4716-BCE2-35A2D2316496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68329174-DF31-462F-B5C6-EF04970CCE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68329174-DF31-462F-B5C6-EF04970CCE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF6C240-38B2-4B8F-B154-0DC3DC9F6116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C5778E-C63B-4552-89CD-682CE9413EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C5778E-C63B-4552-89CD-682CE9413EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC34D377-4D6E-4DCC-97C5-765A166E7059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F998CB6-833D-4C2E-9C9A-4CF04C8D2EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BAC969-96B7-4AAB-BB93-A37B262084B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BAC969-96B7-4AAB-BB93-A37B262084B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D39112-8929-4EC0-86C6-BDD44C37D06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A594A79-1E80-40AC-A250-C0A0497EAB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20507559-0E03-4C24-BB82-E45C6609D6D4
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419550-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.11.2015, ku eshte vendosur miratimi i dhurimit te 23% te kuotave nga zj.Valbona 
Micka ne favor te z.Leonard Micka dhe ndryshimi i selise se shoqerise.Depozitim i 
kontrates se dhurimit te kuotave Nr.3673 Rep Nr.1018/1 Kol., date 16.11.2015, per 
dhurimin e 23% te kuotave ne favor te z.Leonard Micka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         VRISERA;         Vrisera, Rruga Nacionale Gjirokaster - Kakavi, Zona 
Kadastrale 3833, Pasuria Nr. 53/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         SOFRATIKE;         Fshati Sofratik,70 metra ne krahe te djathte te 
Komunes.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Valbona Micka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Micka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("77.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Micka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("77,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Micka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("77,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853526-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADA8900-7D3D-4CEB-A6BD-FBE2EB3F0A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC125F4-B278-43C0-A03F-00C84B91F16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC125F4-B278-43C0-A03F-00C84B91F16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EE5B03-68A1-4721-8F10-8133A6BAFD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE2DCCD-2F8A-4BD3-9CF0-0318E24D25E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46858E04-51C5-40B6-BB7C-16B941E3353B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46858E04-51C5-40B6-BB7C-16B941E3353B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD12A46-A7DB-4C2F-BB9E-26B167B413E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B24544-6D26-4581-8F41-3FC13BDEB4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D5DDC6-9938-47FB-BEF4-7682B6394817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92B4074-4A97-434E-852A-B0E6EAC62B6D
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14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926105-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.09.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti (BOT) për Transport Karburanti, Tip Mercedes Benz me Targë AA 420 
IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063997-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.12.2016, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Egnatia, Pike karburanti te Ura e Leshniqes, nr. pasurie 1/11, zona kadastrale 
8551;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103336-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.01.2017, se administratorit te 
shoqerise per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 339 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-152753-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AA8AED-3D0B-4E8A-B8AF-0B840ACD392D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AA8AED-3D0B-4E8A-B8AF-0B840ACD392D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851A1960-9172-4195-ADA8-4251C01DC56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA599589-CC96-4178-8482-6064C60876D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA599589-CC96-4178-8482-6064C60876D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1C33B2-000C-4382-88E8-DD356D34B179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6956E576-78B1-48D7-8BF1-13272C70BE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6956E576-78B1-48D7-8BF1-13272C70BE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC974C95-5F8B-464D-8BFF-1FACA1C86671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997E819D-AF46-450B-9D97-BB6E52436F4F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.02.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Leonard Micka si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Micka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/02/2017")            u be              ("06/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391156-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per viti 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391158-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per viti 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710828-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valbona Micka")                      Nga data 
"23/03/2018             Ne daten "23/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Leonard Micka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1E55F0-6B9A-4C71-951E-1CA0619ACFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAC63AE-EC47-436B-973B-B9AE1035EE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAC63AE-EC47-436B-973B-B9AE1035EE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF5792E-28C6-4DB5-A02C-0C91E7FDADFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEEA781-03C9-43F4-8262-4853C5E57210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECDD593-77D0-44C9-A65C-0AB11F47715E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA530005-0746-4A0C-B491-19E2981D55A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B885C2D5-43C1-45A3-800F-867EB492E64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF858CD-307D-4953-8F49-D06DF8EE5DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2248F67E-3934-4D69-9B0E-DA9D7AAC6124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2248F67E-3934-4D69-9B0E-DA9D7AAC6124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350B55D3-3281-4468-B06C-E4024A1384B2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727708-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.04.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Rruga Nacionale Divjake, Pike karburanti, zona kadastrale 1492, Nr.pasurie 446/133.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836888-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.06.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pike karburanti, Rruga e Kavajes, Nr.Pasurie 5/301-N3, Zona Kadastrale 8240;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893284-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD17590-E8F7-4F6E-BCC1-5166225AB811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59C0FF5-088A-4529-A345-685ADE830E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADCE8B5-37B6-427B-BCCD-6A66AADB021A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADCE8B5-37B6-427B-BCCD-6A66AADB021A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042E6A73-9641-490E-8B21-7B0783DA9301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EC374D-3814-4F59-A7C8-8C51C18D37F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EC374D-3814-4F59-A7C8-8C51C18D37F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F65B367-F6D8-42E7-A58E-A9B0E9737A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB209BD-0F0D-4F22-B910-580BC47202B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32C73EF-DBBF-40F5-8686-C0E2E5268508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32C73EF-DBBF-40F5-8686-C0E2E5268508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821AE670-47A9-429C-AF67-00BCA6781044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6EC55E-DFC7-401D-951F-119829F29719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE0E85F-169B-44DC-914F-261A71DE5B18
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288934-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar KLEIDI SHPK 2018.xlsx
Vendimi i asmblese KLEIDI SHPK 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres KLEIDI 
SHPK 2019.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE KLEIDI SHPK 2018 VAZHDIMI.pdf
SHENIMET SHPJESGUESE KLEIDI SHPK 2018.pdf

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301821-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese e-mail dhe nr. telefoni. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682095887")         
Telefon 1 ishte            ("0692095887")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kleidishpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567692-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Pasqyrat Financiare Kleidi shpk 2019.pdf
Vendimi i asmblese KLEIDI SHPK 2019.pdf
Vendimi i asmblese KLEIDI SHPK 2019.pdf
Pasqyra e Ndryshimeve në kapitalet e veta KLEIDI SHPK TATIME.xlsx
2019 Pasqyra Pozicionit Financiar  KLEIDI SHPK 2019.xlsx.xlsx
Pasqyra e Flukseve të mjeteve monetare Indirekte KLEIDI SHPK.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres KLEIDI 
SHPK 2019.xlsx7_18_2020.xlsx

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615317-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF75ED6-171D-4EA0-B290-57B6B7DB7661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27678248-4F85-4AEE-B477-805464D69F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C928225-3B93-49A0-BE7E-BE44DF3E2759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C928225-3B93-49A0-BE7E-BE44DF3E2759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6D256B-344F-4F36-B633-7395B547FF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707081FB-3B87-407E-B50B-14517763F7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14E46CF-4941-4A8D-842E-6A525F5F8267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14E46CF-4941-4A8D-842E-6A525F5F8267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB83E39-9C57-4942-9ADB-5F91233442DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1BC1A7-B21F-46E6-9657-1E75670581AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CFCDBA-D582-4B5B-BE63-E3D93D423857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CFCDBA-D582-4B5B-BE63-E3D93D423857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F23AB67-A966-4ED8-8538-F4B6A10A3520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A044F9-C8E0-4461-83F9-0C97148880C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC58926E-1E16-4859-8D3C-04A1A24DE7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5107FBF0-2F75-4F84-A6F6-2A5C693D2A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F5CADE-4E17-42F4-A30A-07EA68A7B17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870AA4F3-0121-42F3-8733-68830C564D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4336A233-C3D1-497E-B5D2-09992707C913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4336A233-C3D1-497E-B5D2-09992707C913
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03.11.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         DROPULL I SIPERM;         Automjetin (BOT) per trasport 
karburanti Tipi Renault me Targa AB301BN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671211-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 5.3.2021 per shtim objekti 
veprimtarie.Depozitim i vendimit date 9.3.2021 per depozitim Certifikate Regjistrim 
Marke
Objekti ishte            ("Agjensi turistike,organizime udhetimesh brenda dhe jashte vendit. 
Shtje te biletave te te gjitha llojeve.Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Shitje 
me shumice dhe pakice te karburanteve,transport karburantesh, riparim 
automjetesh.Tregeti e pergjithshme, import eksport. Ndertime industriale, rrugesh. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.Dhe shitje me pakice te gazit te lengshem.")          
u be            ("Agjensi turistike,organizime udhetimesh brenda dhe jashte vendit. Shtje 
te biletave te te gjitha llojeve.Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Shitje 
me shumice dhe pakice te karburanteve,transport karburantesh, riparim 
automjetesh.Tregeti e pergjithshme, import eksport. Ndertime industriale, rrugesh. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Dhe shitje me pakice te gazit te 
lengshem. Shitje me shumie dhe pakice te karburanteve,te naftes bruto dhe/ose 
nenprodukteve te saje, vajrave lubrifikante dhe filtra per mjetet e transportit. 
Tregtimi me shumice dhe pakice i naftes,gazit, nenprodukteve,perfshire ato bio, si 
dhe lendeve djegese, duke perfshire tregtimin me shumice te naftes bruto e 
nenprodukteve te saj te kategorive 0, II, III, IV e V, si dhe nenproduktet qe 
destinohen per furnizimin e mjeteve te fluturimit ajror dhe tregtimi me shumice te 
gazit te lengshem te naftes, kategoria I, perfshire edhe mbushjen e bombolave me 
kete nenprodukt, tregtimi me shumice i karburanteve per mjetet e fluturimit Benzine 
avjonash kategoria II/B, Vajgur Avionash kategoria III/C,per mjetet e fluturimit. 
Furnizim  me karburant dhe lubrifikant per mjetet lundruese(detare). Import 
eksport tregtimi me shumice e pakice te karburanteve, lubrifikanteve, vajrave, 
graso,gaz e lende djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive. Prodhim, eksport-
import,tregtim te materialeve te ndertimit dhe te materialeve qe perdoren per 
industrine e naftes,gazit, ujit dhe minierave. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operacionet prodhuese,ndertuese,ndertime te objekteve te ndryshme industriale e 
civile,prodhim te inerteve dhe materiale ndertimi. Tregtimin e qymyrit bituminoz, 
bitumit te paster, dolmitit kokerr.Transportimi,qe perfshin transportimin kombetar 
dhe nderkombetar te mallrave per vet shoqerine dhe per llogari te te treteve,per 
import dhe per eksport.Veprimtari tregtare,ku perfshihet tregtimi me shumice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F084539-F973-46CF-8627-651933188CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F084539-F973-46CF-8627-651933188CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E85452-2215-420C-8FB3-C9B0B973EB14
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pakice i mallrave, i pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Servis automjeti, 
rregullim i makinave, riparim i paisjeve motorike dhe motocikleta,gomisteri,shitje 
automjetesh, sherbim transporti per vete dhe te trete, blerje makineri e pajisje 
kembimi, goma, aksesore,larje automjetesh (lavazhe), sherbim i lyerjes me bojra per 
automjetet, autovetura dhe kamiona, sherbim pastrim ne institucione, ne ambiente te 
brendshme e jashtme. Sherbim hotelierie, Bar restorant, Tregetimi kafe,uje i pijshem 
dhe ushqimore te ndryshme.Gatime dhe tregetimi i produkteve ushqimore te gatshme 
dhe gjysem te gatshme. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit si dhe 
tregetimin me shumice dhe pakice per llogari te vete shoqerise apo te treteve ku 
perfshihen pllaka, mermere,granit,laminat,kolle, parket,inerte,rere,zhavor ,gelqere, 
cimento,tulla,vegla pune,gure,llac si dhe cdo material tjeter qe nuk eshte permenduar 
ketu por qe perdoret per qellime ndertimi, materiale mishelatore, 
xham,duralumine,bojra hidromat, materiale adezive,vaj hekuri. Artikuj te ndryshem 
industriale, bujqesor, ushqimor,materiale elektrike,ndertimi,hidraulike, 
hidrosanitare te cdo lloji Zhvillim i aktivitetit ne fushen e programimit dhe 
mirembajtjes te software dhe platformave software. Tregetim te shtypshkrimeve te 
ndryshme e te paisjeve te ndryshme    te zyrave. Ndertim,montim dhe rikonstruksion 
i objekteve dhe veprave te cfare dollojshme,industriale,turistike, civile. Asfaltim 
rrugesh mirembajtje te rrugeve dhe ndertimin e tyre,punime bonifikimi,lyerje veshje 
fasade dhe vijezim rrugesh. Grumbullim,transportim,seleksionim te mbetjeve urbane 
dhe riciklim,perpunim te mbetjeve organike. Pune ne fushen e ndertimit te rrjeteve 
inxhinierike te ujesjellesit, te kanalizimeve te ujerave te bardha dhe te zeza,te vaditjes 
te kullimit, impiante te ndryshme, ndertime industrial,pastrimin e vijes bregdetare. 
Studim,projektim dhe zbatim punimesh ne hortikulture, arkitekture, mjedisi, 
pejsazheve, siperfaqeve te gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje,pastrimi i siperfaqeve 
urbane,mirmbajtja dhe zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Te kryeje cdo aktivitet 
tregtar,financiar dhenie e marrje me qera.Te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi. Aktivitet ne fushen e turizmit. Agjensi turistike,organizime udhetimesh 
brenda dhe jashte vendit.Shtje te biletave te te gjitha llojeve. Transport 
mallrash,udhetaresh brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758471-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim emerimi auditues ligjor Kleidi shpk 2021+ Miratimi i PF 2020.pdf
PASQYRA E POZICIONIT  KLEIDI SHPK 2020.xlsx.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBE3370-17FC-483B-8C97-8B82E2CA4C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA3D4AE-E328-4FAE-A7FD-9B37280B0E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CCB1DC-7E4F-4B75-809E-D2E5AD914E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CCB1DC-7E4F-4B75-809E-D2E5AD914E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424DD07A-58B7-4BD7-8926-DF695E0B69E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2768BFBA-BF90-4F67-ABB4-0936B3E287EF
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PASQYRA CASH FLOW KLEIDI SHPK 2020.xlsx - Copy.xlsx
Vendim emerimi auditues ligjor Kleidi shpk 2021+ Miratimi i PF 2020.pdf
Shenimet shpjeguese Kleidi shpk 2020_compressed.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES KLEIDI SHPK 2020.xlsx.xlsx
PASQYRA LEVIZJEVE TE KAPITALIT  KLEIDI SHPK 2020.xlsx.xlsx

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797283-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.10.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Valbona Micka dhe emërimi i Leonard Micka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Micka")                      Nga data 
"08/10/2021             Ne daten "08/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Valbona Micka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958146-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Kleidi shpk 2021 ..  Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra Levizjet e Kapitalit KLEIDI SHPK 2021 -.xlsx
Pasqyra Cash Flow  KLEIDI SHPK 2021.xlsx
VENDIMI ORTAKU +MIRATIMI I PF 2021 + VENDIM EMERIMI AUDITUES Ligjor 
2022 KLEIDI SHPK.pdf
Pasqyra e Performances KLEIDI SHPK 2021.xlsx
Kleidi shpk 2021 ..  Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar   KLEIDI SHPK 2021.xlsx

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106582-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Postoblloku,Lagjia "Puntore "Gjirokaster,6001.Pasurain me 
nr 7/63,zk 8543;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBD51C5-602B-42AF-A35E-0F9077AE164F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DA8C99-59E4-4F1D-81F5-FD8399A020B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5054A0-8F37-4B7A-8122-385DC206228F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C35E95-3D92-404F-9726-0858DBAEF83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7F6FCF-36B2-4B88-BC7A-BCAFAD0E956E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D844E4-F3A8-471D-8D62-A0541068A532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC17AD81-EA97-43AE-8BB3-B4A233D248DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE586E18-B011-4ACB-84CD-C4D36765D252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE586E18-B011-4ACB-84CD-C4D36765D252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02974F48-7659-4840-9CEC-665D5D0B1102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6B0ED5-AD4B-4C3A-B550-C1F7A5BD74F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E52AE9-CA30-48E2-AEDF-A7ADCCA735FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9640DD9-2417-40A3-81AB-4560AF76BA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9640DD9-2417-40A3-81AB-4560AF76BA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711CA593-9FE2-454F-956D-E4AE0653E3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC288915-C6E2-4629-9D82-35B9187157CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BA6EE9-59C8-45B3-BC6F-71F04A3BD22A
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117768-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         ;         
NACIONALE ISH FABRIKA FOSFORIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         VRISERA;         Vrisera, Rruga Nacionale Gjirokaster - Kakavi, Zona 
Kadastrale 3833, Pasuria Nr. 53/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170808-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESEKLEIDI.pdf
vendimiasamblesekleidishpkMIRATIMEMERIM.pdf
PasqyraFinanciareKLEIDISHPKbilanci.xlsx
PasqyraFinanciareKLEIDISHPKcahflow.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEKLEIDI.pdf
PasqyraFinanciareKLEIDISHPKperformanca.xlsx
PasqyraFinanciareKLEIDISHPKkapitali.xlsx

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262158-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 08.03.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Rruga 
Unaza  Lagja”29 Marsi”Patos pasuria me numer 13/52 zona kadastrale 2890 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-337695-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA324253-5682-4A21-AAAC-536FE5CEFFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01A363B-0845-40D5-8829-5E5E7A123C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BBA5C4-336A-453F-99EF-254DB4AAD1D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EC23C8-D65F-4173-8EEB-F2A74BBE45DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19207F46-B60B-4413-9D6D-4E89A1EEA35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0B7D83-2D11-48E6-8A1A-B1EBA342E86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33114B0-2DA8-4A1C-A8EA-0C82718AA727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F86F60E-50C7-4A77-9917-415779F5FFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545779A0-5DB2-4266-BE6A-55EBAE29FEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85982D1-430C-441F-B775-24A33D31EA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DF7D1E-3AE9-46E0-A43C-E2CD4798DD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7C6201-4A3E-4D2D-9EF9-B9FF85FE318A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyraFinanciareLEVIZJENEKAPITALKLEIDISHPK.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEKLEIDISHPK.pdf
PasqyraFinanciarePERFORMANCAKLEIDISHPK.xlsx
PasqyraFinanciarePOZICIONIFINANCIARKLEIDISHPK.xlsx
PasqyraFinanciareCASHFLOWKLEIDISHPK.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEKLEIDISHPK.pdf
MIRATIMIIPFVENDIMEMERIMIAUDITUESLigjorKLEIDISHPK.pdf

Datë: 13/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D53476-8D43-4E74-952A-96518D856AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C834B18-33AA-4AB8-8D56-F050FD6EF4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DBF030-7658-4F1D-942D-BA3D4335E3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00489E6-29E3-480E-8A10-63EFC1C354BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE89F47-27BB-4A1A-AB5A-6A79F2B5A90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF859688-1189-403C-8BA3-584AEC4B24B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EAF491-DFFE-4B81-A26E-1BB7BB12EBFF

